E bizonyítvány a külön javadalmazás, illetőleg alapítványi összeg 
megnevezésével, - mit később a Rend kárára balul értelmeztek, - részle
tezi a valóban súlyos kötelezettséget is. Közöljük e bizonyítványt s~óról
szóra, eredeti latin szövegben, nemcsak érdekes tartalmáért, de főleg 

azon okból, mert e nélkül több körülményt nem lennénk képesek kellő 

világításba helyezni. 3.) 

1.) Az alapítványi töke bi7tosításáúl a várOS egy s()rházat kötött le, a kamatokat pedig a vá
rosi pénztárból fizette. Kés,jbb :lZ eg~sz tüke ké~7.péttzben kifizettetett a Rell,lnek, mel)' ezentúl 
magn kezelte s a jászberényieknek adta kiilcsött. Erról kés,jhh még lesz szó. 

2.) K~resztély Ágost, s7.,is7. hg. I. JÓ7.sef (ljOS--1711) uralkodása alatt lett Magyarország 
primása (líOí-I72S.) kikDeksorában 63·ik. L. Török János! "Magyarország Primá~a." I. r. végén 
Magy. orsz. Primásai név- és évsora. 

3.) L. az eredetit Budapest fóv. levélt. J 327. sz. a. 
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A bizonyítvány ez: "Praesentihus attestor. et veram fidem facio, 
quod ad requisitionem Amplissimi Magistratus Pesthiensis R. R. P. P. 
Piaristis, dum Pesthinum recepti fuerunt, pro eorum sustentatione, Sive fun
datione de Annuo Salario meo Trecentos ftorenos annuatim cesserim 
propter labores Spirituales, quos in Ecclesia Parochiali facere coram pleno 
Magistratu, ac me promiserunt, Signanter: l-mo. Tam Hungaricas, quam 
Germanicas Conciones ordinarie facere, nisi ego ipsemet velim concionari: 

2·do. In festi s majoribus Christi Dm. et B. V. M. etiam in Processio
nibus solemnibus, vel quandocunque opus fuerit, mihi adstare qua Levitae. 

3-tio. Diebus Dominicis, et festivis primum Sacrum, quod ordinarie 
hora Octava ante concionem Germanicam habetur, celebrare, Sine tamen 
obligatione id ad meam intentionem applicandi. 

4-to. Me absente, infirmo, Sivű impedito, Parochianis Sacramenta ad
ministrare, et omnes functiones Parochiales facere, quas alias facere te
nerentur Capellani, citra tamen hoc nomen. 

5-to. Etiam terr,pore Pestis, quam Deus benignissime avp.rtere velit, 
se exponere. 

Quae omnia a me Sic Specificata, aDno Syndico Mos~l (piae memo
dae) coram pleno Magistratu, et me, praetitulatis Patribus, nempe moderno 
Patri Provinciali, tunc temporis vice Provinciali, et ejus Socio praelecta, 
ad eorundem manus Scripto data, ab illis accep tata, lncepta, atque tri
bus Annis consequenter juxta p rommissionem peracta fuere. Quod haec 
ita se habeant, et veritati rnaxime sunt consentanea, totus Amplissimus 
Magistratus, ac ego ]uramento confirmare pos3umus, et Si necessitas exp.
gerit, etiam faciemus ; In quorum rei fidem has manu propria Scriptas, et • Sigillo meo munitas dedi ex Can. Pesth. die 4-ta Julii, anno. 1722.